
RM.0050.89.2022

ZARZĄDZENIE NR 440/2022

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
Gminy Czarna Białostocka na lata 2023 - 2029

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022r. poz. 559
ze zm.) w związku z art. 16b i art. 17 ust. l pkt l ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz.U z 2021r. poz. 2268) zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję Zespół ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w
Gm inie Czarna Białostocka na lata 2023 - 2029 zwany dalej "Zespołem" w następującym
składzie:

l) Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej-
Przewodniczący Zespołu;

2) Zastępca Burmistrza - Zastępca Przewodniczącego;
3) Przewodnicząca Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -członek

Zespołu;
4) Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego - członek Zespołu;
5) Dyrektor Przedszkola "Kraina Marzeń" w Czarnej Białostockiej - członek Zespołu;
6) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej - członek Zespołu;
7) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej - członek Zespołu;
8) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej- członek

Zespołu;
9) Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czarnej Białostockiej- członek Zespołu;
10) Dyrektor Domu Kultury w Czarnej Białostockiej - członek Zespołu;
11) Dyrektor Żłobka Samorządowego w Czarnej Białostockiej- członek Zespołu;

§ 2. W pracach Zespołu mogą brać udział z głosem doradczym: przedstawiciele instytucji, zakładów
pracy, organizacji działających w obszarze wsparcia społecznego oraz inne osoby.

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie" Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy
Czarna Białostocka na lata 2023 - 2029" - zwanej dalej "Strategią".

§ 4. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Strategii przez Radę
Miejską w Czarnej Białostockiej.

§ 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca Przewodniczącego, którzy planują
i organizują pracę Zespołu, zwołują i prowadzą posiedzenia Zespołu.

§. 6 Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


